



Møtereferat for uke 36, 06.09.2023

Vi var ca. 18 medlemmer samlet på Skjærgårdshotellet.

Kveldens dikt, se rammen.

Det var ingen bursdager å nevne fra forrige uke, men Kari Killi fyller snart 90 år.

I vårt distrikt var Langesund RK i siste arbeidsår klubben som hadde størst faste gjennomsnittlig trekk (bidrag) per medlem. Vi har derfor fått et synlig bevis som vi får beholde i inneværende periode - et askebeger.

Noen har tatt initiativ til at representanter (presidentene?) fra klubbene treffes for å skape et nettverk klubbene imellom. I går var Kjersti med på det nystartede initiativet der klubbene i Telemark tenker å legge noen planer sammen. Informasjon kommer etter hvert.

Eventuelle regninger sendes til Halvor, han fungerer for tiden som kasserer i klubben.

Rolf T har gitt beskjed om at han får en del fravær fremover.

Næringsforeningen kommer neste uke (se korrigering lenger ned i referatet). Uken etter kommer DG på besøk. Det sendes ut påmelding til dette møtet.

Deretter ble tiden satt av til komitemøter. Vi ble oppfordret til å sette et mål for komiteen - og foreslå en vei videre.

Inge hadde et innspill fra medlemskomiteen: Espen, som deltok på videolink, hadde like før møtestart fått beskjed fra Bamble Næringsforening at de måtte avlyse møtet med oss onsdag 13.9.

Det tenkes likevel fort i våre rekker, og etter en kort rådslagning mellom Kjersti, Espen og et par til ble det besluttet å ta neste møte som en samtale/rådslagning. Vi har en del innspill til hvordan vi kan få flere medlemmer. Møtet 13.9. er derfor i boks, sier Kjersti.

Som et ledd i å promotere LRK og få flere medlemmer, forbereder vi bl.a. deltakelse på høstmarkedet i Langesund 23. september.



I den anledning lages en folder som forteller litt om hva Langesund Rotaryklubb står for og gjør. Hver komite skriver noen få linjer, gjerne med bilder som kan være med i en brosjyre. Sendes til Espen senest 11.9., han setter dette sammen til brosjyren.

Det kan for eksempel informeres om hva vi har gjort i forbindelse med Ukraina, Rotarylekene og ungdomsutvekslingen.

Ikke så mange detaljer - få frem hva vi gjør / er med på.

Ref: Perry

Kveldens dikt som Kjersti leste til åpning av møtet:

August bringer blek hud og
streif av melankoli

Snart er det over, tenker vi
mens vi vender oss fra solen
og ser skyggene blir lange

Et sårt håp om gjenglemte
sommervelder vokser frem i oss
mens vi tenker at
snart er det over

Men det er ikke over

Det er nå det begynner

For nå går det mot
en ny vår (Åse Gulbrandsen)